

Date: June 26, 2021

То

P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Symbol: BARBEQUE

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra East, Mumbai - 400051

Scrip Code: 543283

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Extra-Ordinary General Meeting and E-Voting information pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

In continuation to our letter dated June 25, 2021 with regard to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we hereby enclose the Newspaper advertisement published today i.e., Saturday, June 26, 2021 in Financial Express (English newspaper) and Hosadigantha (Regional Newspaper) intimating schedule of EGM to be held on Monday, July 19, 2021, at 10:00 A.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C Y

Company Secretary and Compliance officer

M. No: A27475

Encl.: As above



Barbeque-Nation Hospitality Limited

CIN:U55101KA2006PLC073031

Registered Office: Sy No. 62, Site No. 13, 6th Cross, NS Palya, BTM Layout Bengaluru-560076, Karnataka, India, Tel: +91 80 4511 3000 E-mail: compliance@barbequenation.com, Website: www.barbe

NOTICE OF AN EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") Shareholders of Barbeque-Nation Hospitality Limited ("Company") will be held on Monday, July 19, 2021 at 10:00 AM IST through Video Conferencing ("VC)/ Other Audio Visuals Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, and the Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') bearing Nos. 14/2020, 17/2020, 39/2020 and 10/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, December 31, 2020 and dated June 23 2021 respectively ("MCA Circulars") read with Circulars issued by Securities Exchange Board of India bearing No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 ("SEBI Circulars"), to transact the Special Business as set out in the Notice of EGM.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, and aforesaid MCA Circulars, SEBI Circulars, and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, Notice explanatory statement, and supporting documents of EGM have been sent through electronic mode to all such Shareholders whose email lds are registered with the Company/Depositories/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company.

The dispatch of Notice of EGM through email was completed on June 25, 2021 Notice convening the EGM is available on the websites of the Company at www.barbequenation.com, BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of EGM. Detailed instructions for attending the EGM and casting votes through remote e-voting are provided in the Notice of EGM.

In case Members have not registered their email addresses with the Company/Depository/RTA, please follow the below instructions to registe address for obtaining log in details for remote e-voting or e-voting at EGM.

Members holding shares in dematerialised form can get their email lds registered by contacting their respective Depository Participant or by email to rnt.helpdesk@linkintime.co.in with the details of Demat account (CDSL- 16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + Client ID), name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy), AADHAAR (self-attested scanned copy).

The login credentials for casting the votes through e-voting would be provided to the Shareholders at their email addresses registered for this purpose. Members holding shares on the cut-off date of July 12, 2021, may cast their vote electronically on the special business as set out in the Notice of EGM through e-voting of CDSL. The Shareholders are informed that:

- 1. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules frame thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Shareholders are provided with the facility to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice of the EGM using electronic voting system ('remote e-voting'), provided by CDSL and the business may be transacted through such voting.
- 2. The voting rights will be on the basis of shareholding as on the cut-off date, i.e Monday, July 12, 2021. Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of EGM using remote e-voting or voting at the EGM.
- 3. The remote e-voting period will commence on Thursday July 15, 2021, at 9:00 AM IST and end on Sunday July 18, 2021 at 5:00 PM IST. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- 4. Shareholders who cast their vote through remote e-voting may attend the EGM, but shall not be entitled to cast their vote again during the meeting. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- 5. Shareholders, who are present at the EGM through VC/OAVM and who have no already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the EGM. The detailed procedures and instructions of casting vote through e-voting have en mentioned in the Notice of the EGM.
- 6. A person who has acquired shares and become a Shareholder of the Company after the dispatch of notice of EGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk evoting@cdslindia.com or compliance@barbequenation.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing login ID and password may be used to cast vote.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the EGM. In case of any queries or issues regarding facility for e-voting and/or attending the EGM through VC/OAVM facility, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders, available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For Barbeque-Nation Hospitality Limited Sd/-

Place: Bengaluru Date: June 25, 2021

Nagamani CY **Company Secretary and Compliance Officer**

Certified True Copy

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Bengaluru

Nagamani C Y **Company Secretary & Compliance Officer** M. No.: A27475









ಿಹೊಸ ದಿಗ್ಧಂತ್ರ



ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಪಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN:U55101KA2006PLC073031

ನೋ. ಕಭೇರೀ ಸರ್ವ ನಂ. 62. ಸೈಟ್ ನಂ.13. 6ನೇ ಅದ್ದರಕ್ಕೆ ಎನ್ಎಸ್ ಪಾಠ್ಯ ಪಟಿಎಂ ಲೇಡಿಟ್, 2ನೇ ಹಂತ, ದೆಂಗಳೂರು-560076 ಮೂ: +91 80 4511 3000 ಇ-ಮೇಲ್: compliance@barbequenation.com, ವೆಪ್ ಸೈಟ್: www.barbequenation.com

ವಿಶೇಷ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ–ಫೋಜಂಗ್ ಮಾಹಿತಿ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಾರ್ವೆಕ್ಯ-ನೇಷಪ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ (ಕಂಪನಿ) ಏಕೇಷ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಹಾಸಭೆ (ಇಜಿಎಂ) ಜುಲೈ 19, 2021ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ಬೆಳ್ಗ್ 18,00 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ನರೆನ್ನಂಗ್ ("ಏಸಿ")/ಇತರೆ ಅಡಿಯೂ ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ಡ್ (ಒಎಎಎಂ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಕಂಪನಿ ಕಾಯದೆ 2013 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು, ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗು ಕಾನೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಯು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಸಂ, 14/2020, 17/2020, 39/2020 ಮತ್ತು 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಎಪ್ರಲ್ 13, 2020, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020 ಮತ್ತು ಬಿನಂತಕ ಜೂನ್ 23, 2021 (ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.ಎಸ್ಇವವಿ ಸೆಕ್ಯಾಂಟ್ ಎಕ್ ಜೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ ಇದರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.ಎಸ್ಇವವಿ/ ಹಿಡ್ಜರ್ಟಿಸಿಎಂಡಿ1/ಸಿಬರ್ಆರ್/ಪಿ/2020/79 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು ಸಂ.ಎಸ್ಇವವಿ/ ಜಿಪ್ಪಲ್ಗೆಸಿಎಂಡಿ1/ಸಿಬರ್ಆರ್/ಪಿ/2020/79 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು ಸಂ.ಎಸ್ಇವವಿ/ ಜಿಪ್ಪಲ್ಗೆಸಿಎಂಡಿ2/ಸಿವಲರ್/ಪಿ/2021/11 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 15, 2021 (ಸೆಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) ಅನುಸಾರ ಹೊರಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲ ಸಾತ್ರೋಲೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಇಜಿಎಂ ಸ್ನೂನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿ ಕಾಯದೆ 2013 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಆನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು, ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗು ಮೇಲೆ ಹೇಳಲಾಗಿರುವ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಭ್ಯಗೇಷನ್, ಆಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಕ್ಷ್ಮಿರ್'ಮೆಂಟ್ರ್ ರೆಗ್ನೂಲೇಶನ್ಸ್, 2015, ತಿದ್ದುಪಡಿ, ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ, ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಸೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿ /ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್/ ರಿಜೆಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫ್ ಬಜೆಂಟ್ (ಆರ್'ಟಿಎ) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯತವಾದ ಎಲ್ಲಾ ಹೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಇ–ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಜೂನ್ 25, 2021ರಂದು ಮೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ, ಇಜಿಎಂ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.barbequenation.com ಮತ್ತು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಜಿಎಸ್ಇ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಇ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.nseindia.com ವಾಗೂ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.evolingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಾಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಚ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಇಜಿಎಂಗೆ ಪಾಜರಾಗಲು ಮತ್ತು ರಿಮೋಚ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಇಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ/ಆರ್ಟೌಎ ಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲವೆಂದಾದದರೆ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗಾಗಿ ರಾಗ್ ಆನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ.

ಘೌಕಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಯಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿವೆಂಟ್ ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ mt.hepdesk@linkintime.co.in ಗೆ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್−16 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಫಲಾನುಭವಿ ಪಡಿ ಅಥವಾ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್−16 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಡಿಪಿಐಡಿ +ಕ್ಷೈಂಟ್ ಐಡಿ), ಹೆಸರು, ಕ್ಷೈಂಟ್ ಮಾಸ್ತರ್ ಅಥವಾ ಎಕೀಕೃತ ಖಾತಾ ಹೇಳಿಕೆಯ ಪ್ರತಿ, ಪ್ಯಾನ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಸ್ಕ್ವಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಸ್ಕ್ವಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಜೀರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಅವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಜುಲೈ 12, 2021ರ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನ ಇ-ಮತರಾನದ ಮೂಲಕ ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವಿಶೇಷ ವೃವಹಾರದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುತ್ಥಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಜೀರುದಾರರಿಗೆ ಇದನ್ನು ಕಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಸೆಕ್ಟನ್ 108 ರ ಕಂಪನಿ ಕಾಯದೆ 2013ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ನಿಯಮ 20 ರ ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಗಳಂತೆ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014 ಮತ್ತು ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 44 ರ ಸೆಪಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಫ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ಟೈರ್ ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯೂಲೇಶನ್ಸ್ 2015 ರಂತೆ ಇಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್-ಫೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಮುಖಾಂತರ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗೊಳಿಸಿದೆ.

2. ಮತದಾನದ ಪಕ್ಕುಗಳು ಕಟ್ ಆಫ್ ದೀನಾಂಕ ಸೋಮವಾರ, ಜುಲೈ 12. 2021ರಂತೆ ಷೇರುದಾರರ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಅಥವಾ ಬೆನಿಫಿಕಿಯಲ್ ಓನರ್ಸ್ (ಲಾಭವಾಯಕ ಮಾಲೀಕರು) ರಜಿಸ್ಟರ್ ನಲ್ಲಿ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕಿದವರೆಗೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವರು ಇಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮಕಚಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

 ರಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು ಜುಲೈ 15, 2021ರ ಗುರುವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9,00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭಗೊಂಡು ಜುಲೈ 18, 2021 ಭಾನುವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಆ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

4. ರಮೋಕ್ ಇ-ಮಕರಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರು ಇಜಿಎಂಗೆ ತಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಆರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ನಿರ್ಣಾಯದ ಮೇಲಿನ ಮತವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಆವನ್ನು/ಅವಳು ಅದನ್ನು ತರುವಾಯ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಆಥವಾ ಮನಃ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

 ವಿಸಿಸಿಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಇಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋರ್ಸ್ ಇ-ಮತರಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಾಯಗಳಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ಇಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತರಾನ ಪ್ರವಸ್ಥೆಯ

Certified Copy

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C.Y

Company Secretary and Compliance Office

Bengaluru

M. No: A27475

ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. 6. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಕ್ಷಿ ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಅಂದರೆ ಕಟ್ ಅಫ್ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ವೇರುಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಡೆದು ಸದಸ್ಯರಾದಲ್ಲಿ ಅಂಥವರು helpdesk.evoling@cdsindia.com ಆಥವಾ compliance@barbequenation.com ಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಣಪಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ಪರ್ವ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಇ-ರ್ಷೇಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಆಗ ಅವರು ತಮ್ಮೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ನೋಂದಾಯಿತ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ಪರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಮಕರಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. v-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಇಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಸೌಲಫ್ನ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಫ್ರದ ಮೂಲಕ ಇಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಫ್ಎಕ್ಕು) ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತರಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ನೋಡ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಇಲ್ಲವೇ 022-23058542/43 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ. s-ಫೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಗಾಗಿ ಶ್ರೀ ರಾಕೆಕ್ ದಲ್ಲಿ, ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್), ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಎ ವಿಂಗ್ 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮ್ಯಾರಧಾನ್ ಫ್ಯೂಚರಿಕ್ಸ್, ಮಫತ್ ಲಾಲ್ ಮಿಲ್ ಕಂಪೌಂಡ್, ಎನ್ ಎಂ ಜೋಶಿ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋವರ್ ಪರೇಶ್ (ಸೂರ್ವ, ಮುಂಬಯ-4000)3 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ: helpdesk.evoting@odslinda.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ. ದಾರ್ಬೆಕ್ನ-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು x120/-Dismost mass 25, 2021 ನಾಗದುಣೆ ೩ ವೈ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ರಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ

Hosadigantha ePaper